

Materials Estimate:

2x4x12		PLYWOOD
ITEM	LENGTH (FT)	2 sheets per side
SW A	31	
SW B	8	TRISCUITS
SW C	5	4 per side
SW D	20	
SW E	31	MASONITE
SW F/G	18	5 sheets per side
SW H	23	
SW I/J	47	JOIST HANGERS
PLAT 1	31	13 per side
PLAT 2	40	
TOTAL:	254	TORX SCREWS
Quantity:	22	16 per side

Cost Estimate:

Material	Quantity	Cost/Unit	Cost
2"x4"x12'	22	\$ 5.72	\$ 125.84
4'x8' 3/4" Plywood Sheets	2	\$ 32.48	\$ 64.96
TRISCUITS	4	\$ -	\$ -
Masonite	5	\$ 12.98	\$ 64.90
Joist Hangers	13	\$ 1.36	\$ 17.68
1 Box Torx Screws	1	\$ 6.99	\$ 6.99
Cost Per Platform:			\$ 280.37
Total Cost (Included 10% Contingency):			\$ 616.81